per tutti i dipendenti del Comune di Prizzi, sia a tempo determinato 

che indeterminato (n° 103 dipendenti), come da elenco allegato che riporta le relative 

categorie e qualifiche (Allegato A). 

4.4  Importo   del corrispettivo posto a base di gara:  

€ 3.278,68 (euro tremiladuecentosettantotto/68), oltre IVA.  

5. Termine di espletamento dell’incarico 
Il tempo utile massimo per l’espletamento dell’incarico è stabilito in mesi dodici, 

decorrenti dalla data di ricezione della comunicazione dell’avvenuto perfezionamento 

della procedura di affidamento.